
......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

................- CB Auto a.s. <.........................> 
pondělí 25. října 2021 8:49 
................... 
Re: Objednávka

Dobrý den,

Akceptuji a souhlasím.

............... 
CB Auto

Stáhnout Outlook pro iOS

Od: ................... <................................>
Odesláno: Monday, October 25, 2021 6:21:44 AM 
Komu: ................- CB Auto a.s. <.........................> 
Předmět: Objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám v elektronicky podepsanou Objednávku č. 05EU-000648 na realizaci veřejné zakázky „ Servisní 
služby vozidel Škoda".

V případě její akceptace, prosím, o zaslání sdělení na níže uvedený e-mail, a to do 3 pracovních dnů ode dne 
obdržení této zprávy.

Děkuji

S přáním hezkého dne 

....... ...........
Referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-37044 ČESKÉ BUDĚJOVICE
tel: ...................., ....................
.................., ................................

1



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V

O B J E D N Á V K A
v

Název veřejné zakázky: Servisní služby vozidel Skoda
Číslo objednávky: 05EU-000648

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:......... 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

CB Auto a. s.
M. Horákové 1477 
370 05 České Budějovice 
IČO: 26031868 
DIČ: CZ26031868 
Kontaktní osoba: ......... .......

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby, jejichž podrobný soupis včetně specifikace je 
uveden v příloze č. 1 Objednávky. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v 
souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Výstupy služeb Dodavatel předá Objednateli na adrese: CB Auto a. s., Milady 
Horákové 1477, 370 05 České Budějovice.

Kontaktní osoba Objednatele: ....................., e-mail: .................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České 
Budějovice

Obchodní a platební podmínky:.

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na základě 
několika faktur vystavených Dodavatelem vždy po řádném poskytnutí jednotlivých částí Služeb 
(včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) Objednateli, a 
to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 1 Objednávky.

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH 
nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce

Stránka 1 z 2



uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka jé účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme n Vás: Provádění servisních služeb na vozidlech Škoda Fabia, Octavia a 
Superb.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli od 
1.11. 2021 do vyčerpání finančního limitu (předpokládaná doba ukončení Objednávky je do 
31. 12.2024)

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 249111,-/301424,- 

Délka záruční doby: 24 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ................................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha:

Příloha č. 1 -  Specifikace a Položkový rozpis ceny služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .............................. 
Datum: 22.10.2021 10:18:02 +02:00

Stránka 2 z 2



P říloha č. I -  Specifikace a Položkový rozpis ceny služeb

- prováděni servisních služeb na vozidlech Skoda Fahia. Octavia a Superh
- servisní služby budou prováděny nu základě dílčích objednávek
- u vozidel Skoda Oelavia 4x4 a CNGjc pfcdplacen servis na dobu 5lct/l50000km
- fakturační období: na základe dílčích faktur dle skutečné provedených prací
- splatnost faktur: I měsíc
- termín přistaveni vozidla do opravy bude stanoven co nej kratší maximálně však 72 hodin po žádosti objednatele
- doba pro dokončeni a předání běžných oprav nebude delší než. 4X hodin, v případě potřeby náročnější opravy bude termín stanoven na základě dohody zástupců smluvních
- oceněný soupis služd) slouží jako modelové zadání, položky uvedené v  soupisu služeb budou tvořil největší objem služeb

A. Servis a opravy
Superb Octavia babin

paCri ttVotvS
Cť iu h«Uu cclkov* « „ ^alpukliOiny «.U 1 lil* cdkuvi <m»

STK a emise 1 zprwticiBíwváni - celková cciu benzín ■ ■ 1 ^ M M M M
diesel ■ ■ ■ i M H M M M M i ■
CNG ■ M M ■

tem na prohlídka benzín ■ ■ 1 m tm M M M M
diesel ■ m a m M M M M ■ MM H M M ■
CNG ■ 1 H M M ■ M i ■

výmě na motorového oleje a olejového liluu t^imvCNa ■ 1 1
diesel 1 u ■ MMM mmmm ■

výnvliu brzdově  kapalin)' ■ ■
diesel 1 hmm M M M H M M HM H H I ■II II II

Meduniekv práce ■ m h m M M M M M M M m m m m M ■ M M i
Celková cena za ic ivu  a opravy: a; ■ ■ m h b: mĚ Ě Ě mm w m ^ m

B. Náhradní vozidlo a mytí vozu
Suptrb Fnbia

plallHáliU-uiý otiw/rtknn u llm i títu
y r .«« ů k.u.n

ctM/úlum ccaov., CCM |,(alp<k!.iil.cny etii.Zů km « a * i  <«.

1'mkyUnili náhradního vozidla -  jednotková ceruden 1 M i 1 ^ M M H M M ■ M M
Speciální č iště ní interiéru -  jednotková cei»> 1. vů z 1 m m m 1 ^ M ■ MMi ■ ^ M M M M

Celková cena daUi aluŽhv <1. M M e: m m f: H H M i

D. Ostatní služby
Demontáž montáž pneu ocel - sadí ■ ■ » ■ ■ ■
IXmonUž. a montáž pneu alu • sadí 1 M M I ■M M i
Výměru kompletních kol • ocel • uda M M M I MMMM
V viněna kompletních kot - alu - taili M M I H m m m m

Vyvážení komptetních kol - ocel • *adi M M M MMMM|j■< M MMM w m m m

Likvidace pneu M M MM
Cdková cciu za ostatní služby A. ■M M M

E. Náhradní díly * * *

Á\koda Fabia■ 17XT \inh :.\f6 iJ tl>U > lO O ? lt,V IKT\in ií\/2SJ9a II7S62_________________________________________
interval výmíny: iSOOOkmtlrok___________________________ ___________ _____________  ̂ ______________
Mutoiuvý olej I ■  w ^ m \  5 B B Í  ~

lilo v ý  filtr ks ■  m m '  ^ ^ m
Vzdudiový filtr__________________________________________  ks WĚ Ě tm
Br/dov é destič ky př ední________________________________________sad____________I________B ^ ^ M  — B B
Brzdové koUwč c ixcdni________________________________________ sad__________ I_________— BB
Sada stě rač i! př cdnilto okru_____________________________________sud___________ I _________ —  —
Brzdová kapalina____________________________________________ ks i  W ^ m  —
1‘ncti letní. loznwr: I9S/55RIS 8511_____________________________ sad__________ I _________^ — i
l-nai vimiii. rozmě r: IKS/5SRIS K2T_____________________________sad___________ I _______
______________________________ Celková cciu za luluadis díly ch: —

F. Náhradní díly ^

SkodaSuperb. 17.V: TW lC J9 .\l’.\n70SJ729___________________________________________________________________
interval výmě ny: mOO/lroky_____________________________ ___________________________________________________
M.Xohav dej | I | ■  |  — | ^ — ■
Olejový liltr__________________________________________________ ks____________ I _________ —  —
lýlovy r.lu_________________________________________________  ks ■  —  —
Vzduclwvý líllr ks I B H B
Brzdově  destič ky př ední sad I BHB^B m m m
Brzdové kotouč e |ifcdní sad I —  ~

Brzdová kapalina ks ■  —  —  ~
IVeu letní, lozmér 21S/S5K17 W_______________________________ sad____________I__________^ m  —
______________________________ Celková cciu za nálwadii dil> i : — f

G. Náhradní díly * **' *

Skoda Oelavia, VIN. TMHIJ7NE7J0H6H4, T \f/U J7M JM i26SS9____________________________________________
interval výmíny: M MO/lrak__________________________________________________________________________________
MdoKwýdě j i I  ■ ■ ■
Olejový liltr___________________________________________________ ks___________ I _____________________ —
l*>lovv filtr____________________________________________________ k»___________■  —
Vzduchový lilu_____________________________________________  ks I  B B B i  BBBBB
Brzdově  destič ky př ední sad I  WĚ Ě Ě m ^ H B B
Brzdově  kotoule pic<lní s.id ■  —  — ■  ~
Sada stě rač ů  př edního okna sad I  B B B I  WĚ Ě Ě Ě M
Brzdová kapalina U  ■  —  M B B  ~
IIk i i  letni, loznier: 20S'S5RI6‘>I V_____________________________ sad___________■  BBBBB — B

Celková cena za náhradní díly J: — B

H. Náhradní díly

Skoda Octoriu CWG l'IN : TMnJM7SEiU01S7tUl_____________________________________________________________
interval výmíny: ISOOO/lrok______________________________ ___________________________________________________

Olejový liltr  ks I m m

Vrdndx.vý filtr ks I —  B B M  ~
Brzdové destič ky |iř ední___________________________________  sad I B B ^ H
Brzdově  kotouč e př ední______________________________________  sad I  ■ ■ BB
Sada stě rač ů  piediulio okna sad I —  ~
Brzdová kaiuliiu_______________________________________________ks___________ I_____________________ B 1
Piku zimní. rozmě r: 20S/SSRI6 01V_____________________________vad___________ I________f i j B f i j  —
______________________________ Celková cena za náhradní díly *. —

Cena celkem bez DPH (a+b+c+d+c-t-f+n+h+ch-H+j+k): U 9 11/ AV

DPH 52 i t i  Ki
Cena celkem vě DPH J0I -tl-t Kč

Digitálně podepsal: |______________
Datum: 22.10.2021 10:17:51 +02:00

21.10.2021 Rozpis ceny služeb Servní služby vozidel škoda EU 648, Servis

I”™ ~ I  km tdkovA cou
C. Odtah vozidel po*na.on* <»■>*«</i «*<m

Odtah vo/idcl 0.nikl£jov'kc<iul«i>ciB • do Jci») - jednotková
<■•■■• m Vm [v'i MÍ- • •' 1 I;n i i" ■ l i -ImIiíi ________ __________  _______ _______
(Xltah vo/ukl nánfct Č.nikU'ji>vicc (nnlužcni • iložciil)*
jednotková cemkin mi nfcdnokláhnéin oodtu wluhá ___________________ _________i___________ ___________________

Celková cena 7* odtah vnyiikt: g: _________


